⁴⁸ AAS, k. 14v.: *notate sibi [in] libro alio banniti iudicio*.

⁴⁹ *Inwentarz Archiwum Miasta Lublina*, s. 8 n.

⁵⁰ Nie liczone tu sytuacji wyjątkowych, jak pojedyncza zapiska w języku niemieckim.

⁵¹ AAS, k. 1r.

⁵² Odmiennej w tej kwestii opinię prezentuje M. Stankowa, o ile jednak można się zgodzić co do wątpliwości związanych z brakiem zakończenia, o tyle fakt rozpoczęcia nowej całości jest w tym wypadku niezaprzeczalny. Choć nie musi to oznaczać, że księga pierwotnie była zaprojektowana jako oddzielny kodeks od 1465 r.; M. Stankowa, *Kancelaria*, s. 39.

⁵³ Tamże, k. 26v.: *Schachtarz quittat Pyontek [...]*, 50r.: *Pyechna Chabina [...] recognovit quia vendidit domum suam [...] pro undecim marcis pecuniarum [...] super quas fassa est quod levavit in effectu duas marcas [...] et concedans eidem terminos solucionis pecuniarum residuarum videlicet ad purificationis proximum festum duas marcas et item ad sancti Michaelis proximum marcam cum media [...]*, 142r.: *[...] Nicolaus Opath [...] recognovit quod famosus Mathias Kwninoga [...] satisfecit sibi pro omnibus et singulis controversiis differentiis quas mutuo habuerunt inter se. Extunc iam idem Nicolaus ipsum Mathiam Kwnynoga liberum quietum dimittit omnes et singulas inscriptiones mortificando [...]*.

⁵⁴ Są to bardzo licznie reprezentowane wpisy; AAS, k. 83v.: *Veniens Nicolaus Oppath [...] resignavit domum suam iacentem penes Nicolaum panniraxorem ex una et penes Skwbyszowszky partibus ab altera ffamoso Johanni Kwudin consuli et suis legitimis successoribus [...]*.

⁵⁵ Tamże, k. 112v.: *Veniens providus Albertus Malszonek faber [...] omnia sua bona mobilia et imobilia stancia iacentia in Civitate et extra cum omnibus attinenciis necnon suppellectilibus et aliis rebus uxori ipsius nomine Margarethe [...] post mortem suam resignavit [...] Et in continenti honesta Margaretha uxor legitima Alberti Malszonek [...] omnia et singula bona [...] ad muliebrem statum pertinentis provido Alberto Malszonek marito suo post mortem resignavit perpetue et inewm [...]*.

⁵⁶ Tamże, k. 63r.: *Venientes honesti viri Petrus alias Schesztczenyecz Maczek Szdunek necnon Stanislaus Kyelbasza vitrici protunc ecclesie prorochialis fassi sunt se recepisse unam marcam pecunie ad ecclesiam parrochiale a Maczek Konopka [...]*, 156r.: *Veniens nobilis et honesta Katherina relicta Martini Quantha consulis et civis lubliniensis [...] recognovit quia sibi satisfecerunt et solverunt famosi Martinus Closzman Johannes Gambala Mathias Dlugosch executores testamenti pie memorie famosi Martini Quantha in quinquaginta marcis [...]*.